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Quest Management Pack for ADAM - nowy produkt Quest Software do monitoringu aplikacji Active 
Directory 
 
 
Najnowszy produkt firmy Quest Software: Quest Management Pack for ADAM jest pierwszym na rynku 
narzędziem rozszerzającym funkcjonalność MOM (Microsoft Operations Manager) o możliwość 
efektywnego monitorowania trybu aplikacji Active Directory (Active Directory Application Mode - 
ADAM). Stałe wprowadzanie do oferty kolejnych rozwiązań dla AD potwierdza wysoką pozycję firmy 
Quest Software jako lidera na rynku narzędzi przeznaczonych do kompleksowego zarządzania 
środowiskiem Microsoft Active Directory. 
 
Środowisko ADAM jest wykorzystywane przez wiele firm i organizacji dla ważnych aplikacji extranet i e-
commerce, będąc jednocześnie jednym z najbardziej krytycznych elementów infrastruktury IT. Dlatego 
administratorzy IT ciągle poszukują narzędzi, które zapewnią rozbudowane możliwości administrowania, 
diagnostyki i odzyskiwania danych w tych krytycznych aplikacjach. Najnowsze narzędzie - Quest Management 
Pack for ADAM pomaga administratorom IT w szybkim wykryciu nieprawidłowości w działaniu aplikacji. 
Produkt rozszerza funkcjonalność Microsoft Operations Manager (MOM) 2005, umożliwiając przeprowadzanie 
w trybie rzeczywistym monitoringu wydajności i pełnej diagnostyki aplikacji ADAM za pomoc? przejrzystego 
graficznego podglądu. Quest Software systematycznie poszerza ofertę rozwiązań przeznaczonych dla 
środowiska Microsoft Active Directory i stale je unowocześnia. Quest Recovery Manager for Active Directory, 
który funkcjonuje na rynku już od ubiegłego roku, był pierwszym narzędziem do zarządzania środowiskiem AD 
w ofercie Quest Software. Produkt ten pozwala nie tylko na szybkie odzyskiwanie utraconych danych w 
środowisku ADAM, Active Directory oraz Group Policy, ale także zawiera rozbudowane możliwości 
zarządzania i przeprowadzania backup'u oraz generowania raportów. Quest Management Pack for ADAM - 
najnowsze narzędzie Quest Software dla środowiska AD - będzie dostępne bezpłatnie od grudnia br.  
 


